
 
 

 
 

Dz.03.0021.1.94.2022 

   

 

UCHWAŁA NR Z / 104 / 2022     

ZARZĄDU DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 29 lipca 2022 r. 
 

 

W sprawie: opinii do Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Obszaru „OLSZA 

– OSIEDLE OFICERSKIE”.  

    

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) oraz uchwały nr III/22/2019 Rady Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony z dnia 3 stycznia 2019r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony, Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie koncepcję miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Olsza – Osiedle Oficerskie”, sporządzonego na podstawie Uchwały Nr LV/1531/21 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 7 kwietnia 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia w/w planu. 

  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

   

  
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

                  Piotr Moskała 

 

  

 

  

 

 

  

 

     

 

Uzasadnienie 

Powyższa uchwała umożliwia realizację zadań statutowych Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 


